[image: ]

О внесении дополнения в решение Бокейординского районного маслихата от 21 июля 2021 года № 7-6 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Бокейординскому району на 2021-2022 годы"
Решение Бокейординского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 7 сентября 2022 года № 20-2
[bookmark: z3]
      Бокейординский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Бокейординского районного маслихата от 21 июля 2021года № 7-6 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Бокейординскому району на 2021-2022 годы" следующее дополнение:

      в План по управлению пастбищами и их использованию по Бокейординскому району на 2021-2022 годы утвержденным указанным решением дополнить подпунктом 7-1) согласно приложениям к настоящему решению:

      "7-1) карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей согласно приложениям 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 к настоящему Плану.".

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Секретарь районного маслихата

Л. Кайргалиева

	Приложение 8
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Бокейординскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Бисенский сельский округ

[image: ]

	Приложение 9
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Бокейординскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Муратсайский сельский округ

[image: ]

	Приложение 10
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Бокейординскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Урдинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 11
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Бокейординскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Сайхинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 12
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Бокейординскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Саралжинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 13
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Бокейординскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Темир Масинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 14
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Бокейординскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Уялинский сельский округ

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Kapry ¢ oGosmsiemien BHEIIIN By FpEsHIX (A  iiomaaeit
HACTOIIL, HEOTO UMY 1A YAOKICTROPEHIL MY HACSCHIN A
KoNOWICTBCHNLDS AUBOTILEX TUHOTD HOTBOPSA,

Meerinix yeromti i ocoperoceil

document_image_rId5.jpeg
eromie

=l

Kapry ¢ oGossaenion BHEUIHIX By TpEsHI (A 1 wiomaacih

document_image_rId6.jpeg
eromue obormmica:

Kapry ¢ oSowmienies ewnu 1 sityTpemurs rpain 1 iouazeit
NGO, HCOBNOTISLER 1 YIONICTOPCHIA YA HACEIEHIIA 118
I3 CeCRNOHE TR ANBOTHLEY THOIOFD HOTBOpLE B
SABICINOSTH 0T NeCTHBX yeA0Ri 1t ocoBermnocTel

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg
‘Yeaonimic oBosmaIeIA:

KGpry OGO ewIEA BB i iy TP [P f nouei
u w
it 3t )

gm =